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Le produit NM-D725HBLACK de

NEWSTAR est une poignée pour les

supports de bureau NM-D725DXSILVER et

NM-D750DXSILVER.

Le produit NM-D725HBLACK de NEWSTAR est une poignée pour les supports de bureau

NM-D725DXSILVER et NM-D750DXSILVER.

Grace à cette poignée optionnelle, vous pouvez facilement positionner vos moniteurs sans

manipuler les écrans.

Le NM-D725HBLACK est facile à installer.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur

Epaisseur

Garantie

Hauteur

Largeur

Poids max.

Poids min.

Réglage de la hauteur

Type

EAN code

Noir

6,5 cm

5 ans

27,5 cm

18,5 cm

0

0

Ressort pneumatique

Fixe

8717371446833
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